Altera o artigo 1°th Lei Municipal if 164/2001. 

A Câmara Municipal de Carambei aprovou e Eu, Prefeito Municipal de Carambel, 
sanciono a seguinte 

LEI 

Artigo I' -  Flea alterado o artigo 10  da Lei Municipal 164/2001 de concessão de auxilio 
financeiro de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) para R$ 4.000,00 (quatro mu 
reais) a titulo de subvençao social a instituiçAo APAE - Associação de PS e Amigos 
dos Excepcionais. 

Artigo 2° - Os demais artigos da Lei Municipal 164/2001, pennanecerAo inalterado& 

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas as

[...]

Cãrnara Municipal de CaiambcI - Rua Ouro Branco, 10- PR - CEP 84.145-000 

ComissAo de Finanças e Orçainento 

Parecer ao projeto de tel if 002/2002 

Senhora presidente, 

Quer o presente Projeto tie Lei alterar o artigo 10  da Lei Municipal 164/2001, 

aumentando a SubvencAo Social de R$ 2.500,00 ( dois mil e quinhentos reais) para 

R$ 4.000,00 ( Quatro mil reals) em favor da APAE - AssoclacAo de Pals e Amigos 

dos Excepcionais. 

A Coinissao concluiu que o valor soicitado estâ dentro das possibilidades 

financeiras e ainda tern previsAo orçarncntaria. As Subvençöes Sociais so reguladas